Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente
Jardim Alegre – Paraná

EDITAL N° 10/2019

2ª ELEIÇÃO UNIFICADA PARA ESCOLHA DE CONSELHEIROS

TUTELARES

A presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA)
de Jardim Alegre, no uso de suas atribuições estabelecidas pela Lei Federal n° 8.069/90
Estatuto da Criança e do Adolescente (ECA) e Lei Municipal 609/2015 torna público
RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APTOS PARA CONCORRER À
ELEIÇÃO UNIFICADA DO CONSELHO TUTELAR, de acordo com a terceira etapa
do Edital nº 001/2019 do CMDCA, constante da Resolução 04/2019.

Jardim Alegre, 26 de agosto de 2019.

______________________________
Kelen Denise Gusmão Leal

Presidente do CMDCA
Jardim Alegre/PR